
Tabulka  : 406 List :   1 / 1

NEZAMĚSTNANOST  V  OBLASTECH  ČR

Období    :     průměr roku 2005
Území : NUTS 2  -  Česká republika a oblasti v tis.

Česká Oblast

NEZAMĚSTNANÍ republika Praha Střední Jiho- Severo- Severo- Jiho- Střední Moravsko-

 celkem Čechy západ západ východ východ Morava slezsko

CZ0 CZ01 CZ02 CZ03 CZ04 CZ05 CZ06 CZ07 CZ08

Celkem 410,2 22,4 30,4 30,4 78,5 40,9 62,4 58,8 86,4

Věkové skupiny :15  až  19  let 25,2 . 1,9 1,6 7,3 3,0 3,3 2,8 5,2
20  až  24  let 63,3 3,7 3,8 5,3 9,3 7,0 11,1 9,1 14,1
25  až  29  let 59,3 3,7 4,6 4,5 12,0 5,6 8,6 8,0 12,3
30  až  34  let 50,5 2,2 5,6 3,8 9,7 5,2 7,7 6,0 10,3
35  až  39  let 42,0 1,5 3,2 3,3 7,4 4,6 6,1 6,9 9,0
40  až  44  let 40,7 3,0 2,5 3,3 7,5 3,7 5,9 5,6 9,1
45  až  49  let 41,9 1,7 2,9 2,6 10,0 3,5 4,6 7,6 8,9
50  až  54  let 52,5 2,2 4,4 3,6 8,3 5,3 9,0 8,5 11,2
55  až  59  let 29,0 3,1 1,3 1,9 5,6 2,4 5,0 4,0 5,7
60  až  64  let 4,1 0,9 . . 0,8 . 0,9 . .
65  a  více  let 1,7 . . . . . . . -

I S C E D  97 úroveň
Vzdělání : základní 1, 2 98,9 3,2 6,3 7,0 27,7 8,3 13,3 10,2 23,0

střední bez maturity část 3 198,7 9,1 14,5 12,0 33,9 21,1 30,7 32,1 45,2
střední s maturitou část 3, 4 95,9 8,0 9,2 10,1 15,2 9,6 14,7 13,8 15,4
vysokoškolské 5, 6 16,6 2,1 . 1,3 1,7 1,9 3,8 2,6 2,7

Muži 186,7 10,7 12,8 13,0 40,3 16,6 29,5 25,8 38,1

Věkové skupiny :15  až  19  let 15,0 . 1,4 0,9 4,6 1,6 1,8 1,6 3,1
20  až  24  let 37,1 2,2 2,7 2,7 5,2 2,7 7,2 5,7 8,6
25  až  29  let 26,6 1,9 1,9 2,0 6,7 2,6 3,5 2,5 5,6
30  až  34  let 17,4 0,6 1,6 1,1 5,0 1,5 2,3 1,8 3,4
35  až  39  let 15,2 0,7 0,6 1,1 3,3 1,9 2,4 1,7 3,5
40  až  44  let 16,4 1,4 0,6 0,9 3,6 1,3 2,3 2,4 3,9
45  až  49  let 18,5 0,8 1,4 1,3 5,0 1,2 2,1 3,1 3,6
50  až  54  let 21,3 0,7 1,8 1,6 3,8 1,9 3,7 4,1 3,7
55  až  59  let 16,3 1,6 0,6 1,2 2,7 1,5 3,4 2,6 2,7
60  až  64  let 1,9 . - . . . 0,6 . .
65  a  více  let 1,0 . . . . - . . -

I S C E D  97 úroveň
Vzdělání : základní 1, 2 45,8 2,0 2,8 3,1 15,7 3,4 5,6 3,6 9,7

střední bez maturity část 3 98,2 4,9 7,1 5,9 18,9 9,8 15,8 15,1 20,8
střední s maturitou část 3, 4 34,0 2,9 2,6 3,3 4,4 2,6 6,2 5,6 6,4
vysokoškolské 5, 6 8,7 1,0 . 0,7 1,3 0,8 1,9 1,5 1,2

Ženy 223,5 11,7 17,5 17,4 38,3 24,3 33,0 33,0 48,3

Věkové skupiny :15  až  19  let 10,2 - . 0,7 2,8 1,5 1,5 1,2 2,1
20  až  24  let 26,2 1,4 1,1 2,5 4,1 4,3 3,8 3,4 5,5
25  až  29  let 32,7 1,8 2,7 2,6 5,4 3,1 5,1 5,5 6,7
30  až  34  let 33,1 1,6 3,9 2,7 4,7 3,7 5,4 4,2 7,0
35  až  39  let 26,8 0,8 2,6 2,2 4,1 2,7 3,7 5,2 5,5
40  až  44  let 24,4 1,6 1,8 2,4 3,9 2,5 3,7 3,2 5,3
45  až  49  let 23,3 0,9 1,6 1,3 5,0 2,3 2,5 4,5 5,3
50  až  54  let 31,2 1,5 2,6 2,0 4,5 3,4 5,2 4,4 7,5
55  až  59  let 12,7 1,5 0,7 0,7 3,0 0,9 1,6 1,4 3,0
60  až  64  let 2,1 0,6 . . 0,7 - . - .
65  a  více  let 0,7 . - . . . . - -

I S C E D  97 úroveň
Vzdělání : základní 1, 2 53,1 1,2 3,4 3,9 12,1 4,8 7,7 6,7 13,3

střední bez maturity část 3 100,4 4,2 7,4 6,1 15,0 11,4 14,9 17,0 24,5
střední s maturitou část 3, 4 62,0 5,2 6,6 6,8 10,8 7,0 8,5 8,2 9,0
vysokoškolské 5, 6 7,9 1,1 . 0,6 . 1,1 1,9 1,1 1,5


